

Limanowa, 21.12.2015 r.

Szpital Powiatowy w Limanowej
Imienia Miłosierdzia Bożego
34-600 Limanowa, ul. J. Piłsudskiego 61

Odpowiedzi na pytania:

1. Pytanie: „Z jakim wyprzedzeniem Zamawiający będzie informował o konieczności wykonania badania śródoperacyjnego?”

Odpowiedź: Jednodniowym

2. Pytanie: „Czy Zamawiający określi jeden, stały dzień wykonywania badań śródoperacyjnych?”

Odpowiedź: Nie.

/na oryginale właściwe podpisy/